
Државно првенство до 18 год.
LISTA NA 

Државно првенство до 18 год. PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

ТК Југ, Скопје А Дејан Деспотовски

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

RANG NA 

IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 СИМИЌ Лука Академија 30.05.2005 27

2 МРКЕВ Борис ЈУГ 22.01.2004 15 ???

3 РАДОЊАНИН Ведран ЈУГ 29.09.2002 2

4 АГУШИ Мал ЈУГ 10.03.2004 10

5 АГУШИ Фидан ЈУГ 06.09.2002 4

6 КОЛЕВСКИ Дарко ЈУГ 07.11.2004 13

7 БУГАРИЌ Берк ЈУГ 24.07.2003 8 одјавен

8 ЈАНКУЛОВСКИ Ѓорѓи ЈУГ 26.02.2002 5

9 АНДОНОВ Лука ЈУГ 26.02.2001 1

10 ЃУКОВИЌ Борјан ЈУГ 14.12.2005 15

11 ЖИВАДИНОВИЌ Дарко МТП 17,06,2004 од 10 сабајле 17

12 ЈАНКУЛОВСКИ Лука Тенниспарк 18.04.2006 одјавен

13 АНДОНОВСКИ Филип Фан Теннис 06.07.2001 3

14 ХУСЕИНОВИЌ Елдин МТП 15,09,2003 7

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

01-03.06.2019


